آتی ہر طرف سے صدا کہ باطل ہے ہر چیز۔ حق کے سوا کوئی دن کے مہمان ہیں ہم سبھی خبر کیا کہ پیغام آوے ابھی (درشین)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 9 فروری 2013ء 27 ربیع الاول 1434 ہجری 9 تبلیغ 1392 مش جلد 63-98 نمبر 33

ہفتہ وقف جدید

✽ امرائے کرام صدر صاحبان، سیکرٹریان مال و وقف جدید سے گزارش ہے کہ مورخہ 15 تا 22 فروری 2013ء ہفتہ وقف جدید منایا جا رہا ہے۔ حضرت فضل عمر بانی تحریک وقف جدید فرماتے ہیں۔

”احباب جماعت کوتا کید کرتا ہوں کہ وہ اس تحریک کی اہمیت کو سمجھیں اور اس کی طرف پوری توجہ کریں اور اس کو کامیاب بنانے میں پورا زور لگائیں۔“